[bookmark: _GoBack]上海市嘉定区市场监管局(知识产权局)关于开展2020年度嘉定区专利产业化项目认定工作的通知
各有关企业:
为鼓励企业科技创新，加快企业专利产业化进程，促进专利价值的实现，以知识产权助推嘉定区科创中心重要承载区建设，根据《上海市嘉定区专利产业化项目认定实施办法》，上海市嘉定区市场监督管理局（知识产权局）（以下简称“区市场监管局”）在全区范围内组织开展2020年度专利产业化项目认定工作。具体内容通知如下：
一、申报条件
1.申报主体为在嘉定区注册登记且税收征管的企业。
2.申报项目拥有自主授权专利，以某专利技术为产品核心（尤以某件或几件发明专利或技术构成为宜，不包括外观设计专利）。
3.申报项目应符合上海市、嘉定区的产业导向。
4.申报项目所涉专利技术的查新报告结论为达到国际先进或国内领先水平。
5.申报项目2019年度销售额不低于1000万元，具有良好的市场发展前景。
6.申报项目未曾被本区政府相关行政职能部门立项资助。
7.每家企业提交一个项目。
二、申报方式
2020年嘉定区专利产业化项目采用网上在线申报方式进行，通过以下方式进入申报系统：输入IP地址http://129.28.172.197/，进入“嘉定区市场监督管理局知识产权服务管理系统”。
各单位需先按提示进行在线注册，待审核通过后，方可登录，审核时间为两个工作日。登录后，按要求填写申报表格，并上传附件材料。
今年申报采取全流程网上办理模式，各申报单位无需另行打印纸件。
三、申报时间
网上填报时间为7月20日至8月20日。
四、项目流程
1.符合申报条件的企业，按要求在规定时间内进行网上在线申报。
2.申报结束后，区市场监管局对申报材料进行初审，并组织专家对申报项目进行立项评审。
3.评审结束后，区市场监管局将对入围企业的信用信息进行核查，其中对近三年存在严重违法违规信用记录的企业，实行一票否决制。
4.经专家评审、信用查询等环节后，确定2020年度嘉定区专利产业化项目拟立项名单，并对外公示。
5.经公示无异议后，区市场监管局对2020年度嘉定区专利产业化项目予以立项，向立项企业授予“上海市嘉定区专利产业化项目”证书，并为立项项目提供区级专项支持资金。
五、违规处理
申报企业务必保证申报材料内容的真实性。如经专家组、区市场监管局发现申报材料中存在弄虚作假的情况，一经查实，将对涉事企业取消立项，收回“上海市嘉定区专利产业化项目”证书并追回已发放资金。
六、注意事项
1.项目申报材料真实性承诺书、街镇推荐意见模板见附件，各申报单位需自行打印，签字盖章后，扫描上传至申报系统。逾期未上传将取消申报资格。
2.专利技术项目产品有效的技术水平查新报告，应为2018年7月1日之后出具。
3.上传附件时，专利、商标、著作权等清单类材料表格请使用excel格式，其余材料推荐使用PDF格式。
4.网上申报截止日后，不再提供材料补正修改等相关服务。
5.项目申报立项期间，请申报企业联系人保持通讯畅通，以便及时就申报材料中的问题进行答辩。
6.申报单位请在系统登录后，通过微信扫码进群“嘉定区知识产权项目申报群”，进群时请填写“企业名称+姓名”。
上海市嘉定区市场监督管理局
2020年7月20日